
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність,

зміну цільового призначення земельних ділянок, надання
дозволу на розроблення документації із землеустрою, внесення

змін до рішення Броварської міської ради Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у власність громадянці Дворовій Юлії Павлівні земельну ділянку 
площею 0,0735га для ведення особистого селянського господарства по             
вул. Гоголя в районі розміщення буд. №27. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:022:0083.

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність зі зміною цільового призначення із «для іншої житлової забудови» 
на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)», змінити цільове призначення 
земельних ділянок та передати у власність громадянам:
2.1. Шевцовій Катерині Сергіївні земельну ділянку площею 0,0125га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Березовій, 4/3. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0539;
2.2. Загуменному Дмитру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0298га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія,7/9. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0300;
2.3. Радченко Людмилі Іванівні  земельну ділянку площею 0,0124га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, 67/6. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0533;
2.4. Макаренко Тетяні Олександрівні земельну ділянку площею 0,0127га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, 67/4. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0531;



2

2.5. Марущенку Віктору Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0257га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Березовій, 4. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0542;
2.6. Морозу Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0264га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Березовій, 4/5. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0537;
2.7. Грицулі Ніні Олексіївні  земельну ділянку площею 0,0208га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, 63. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0545;
2.8. Кулікову Андрію Миколайовичу, Магдик Валерії Михайлівні  земельну 
ділянку площею 0,0240га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, 65. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0525.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
3.1. Машурову Вячеславу Івановичу земельну ділянку площею 0,0606га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Молодіжній, 12. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0258;
3.2. Матвієнку Володимиру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0535га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, 194. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:016:0092;
3.3. Зарубіній Вікторії Іванівні земельну ділянку площею 0,0745га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайдамацькій, 4. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:002:0101;
3.4. Мичаку Сергію Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0823га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Толстого, 21. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0109.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам Семенець Руслану В’ячеславовичу (1/3частки), 
Іванкову Андрію Станіславовичу (1/3частки), Іванкову Денису 
Станіславовичу (1/3частки), земельну ділянку площею 0,0448га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



3

споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 77. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:011:0058.
5. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
5.1. Масальській Людмилі Валеріївні  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0762га для ведення особистого селянського господарства по               
вул. Переяславський шлях в районі розміщення буд. №90;
5.2. Дідок Людмилі Михайлівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0204га для ведення особистого селянського господарства по                             
вул. Франка Івана в районі розміщення буд. №81.
6. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої 
житлової забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» громадянину 
Лєснікову Валерію Сергійовичу земельної ділянки площею 0,0125га по                          
вул. Чубинського Павла, 67/1.
7. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 21.02.2013року             
№872-30-06 «Про надання дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам та внесення змін до рішень Броварської міської 
ради», а саме, скасувати підпункт 17. пункту 1 зазначеного рішення, стосовно 
громадян Федоренка Володимира Михайловича, Федоренка Павла 
Михайловича, Дідок Людмили Михайлівни, на підставі заяви громадян від 
24.09.2019року №9-5-Д-1903.
8. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.
9. Попередити громадян, зазначених в п.п.5,6 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.
10. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 листопада 2019року
№ 1670-65-07


